
 A  ZM_03_UIA 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 06.06.2022 

Útvar interního auditu 

Zpracovala Ing. Silvie Plšková 

Datum projednání v RM 13.06.2022   

Datum projednání v ZM 21.06.2022 Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s. 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01  
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u č u j e  
01.01  
zastupitelstvu města odvolat člena dozorčí rady Nadačního fondu při Oblastní 
nemocnici Trutnov, a.s.  

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova  

o d v o l á v á  

01.01  

s účinností od 01.08.2022 člena dozorčí rady Nadačního fondu při Oblastní 

nemocnici Trutnov, a.s.  

Důvodová zpráva:  
 

Člen dozorčí rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s.  podala výpověď 
a její pracovní poměr k městu skončí k datu 31.07.2022. Současně  podala rezignaci na 
výkon funkce člena dozorčí rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s.  
 
 

  Příloha:  
 - 

Předkládaný materiál nemá vliv na rozpočet města. 

Kontrola materiálu právníkem Mgr. Jiří Ratajík 

Datum: 14.06.2022                        Podpis vedoucí: Ing. Silvie Plšková v. r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 




